

CHRISTMAS MENU

List of Allergens



ENGLISH

The establishment cannot guarantee the absence of traces of allergens contained within these dishes. If you are allergic or intolerant to any of the ingredients listed in the table below, please ensure that you contact one of our staff for more information.

DISH NAME

List of allergens according to regulation (EU) 1169/2011



Menu 1

| | | | | | | | | | | | | | |
|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|
| Crunchy gofio taco with brandade of wreckfish | ✓ | ✓ | ✓ | □ | □ | ✓ | □ | □ | □ | □ | □ | □ | □ |
| Tomato, cheese and avocado timbale with smoked salmon and raisin vinaigrette | □ | ✓ | ✓ | □ | □ | ✓ | □ | □ | □ | □ | □ | ✓ | □ |
| Steer sirloin with foie and date and mushroom sauce | ✓ | ✓ | □ | □ | □ | □ | □ | □ | □ | □ | □ | ✓ | □ |
| Cod loin on malvasia and citrus velouté | ✓ | □ | □ | □ | □ | ✓ | □ | □ | □ | □ | □ | □ | □ |
| Dark chocolate and almond lava cake, filled with caramel | ✓ | ✓ | ✓ | □ | □ | □ | □ | ✓ | ✓ | ✓ | □ | □ | □ |
| Christmas assortment | ✓ | ✓ | ✓ | □ | □ | □ | □ | ✓ | ✓ | ✓ | □ | ✓ | ✓ |
| Bread service with flavoured butter | ✓ | ✓ | □ | □ | □ | □ | □ | ✓ | ✓ | □ | □ | ✓ | □ |

Menu 2

| | | | | | | | | | | | | | |
|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|
| Ham croquette | ✓ | ✓ | ✓ | □ | □ | □ | □ | ✓ | □ | □ | □ | □ | □ |
| Prawn salad with apple and mango | ✓ | □ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | □ | □ | □ | □ | ✓ | ✓ |
| Supreme salmon in saffron sauce | □ | ✓ | □ | □ | □ | ✓ | □ | □ | □ | □ | □ | ✓ | □ |
| Roasted steak tenderloin, mushroom sauce and serrano ham | ✓ | ✓ | □ | □ | □ | ✓ | □ | □ | □ | □ | □ | ✓ | □ |
| Chocolate trifle | ✓ | ✓ | ✓ | □ | □ | □ | □ | ✓ | ✓ | □ | □ | □ | □ |
| Christmas assortment | ✓ | ✓ | ✓ | □ | □ | □ | □ | ✓ | ✓ | ✓ | □ | ✓ | ✓ |
| Bread service with flavoured butter | ✓ | ✓ | □ | □ | □ | □ | □ | ✓ | ✓ | □ | □ | ✓ | □ |

 Contains allergens
 May contain traces



ENGLISH

The establishment cannot guarantee the absence of traces of allergens contained within these dishes. If you are allergic or intolerant to any of the ingredients listed in the table below, please ensure that you contact one of our staff for more information.

DISH NAME

List of allergens according to regulation (EU) 1169/2011



Vegetarian Menu

| | | | | | | | | | | | | | | |
|---|-------------------------------------|-------------------------------------|-------------------------------------|--------------------------|--------------------------|--------------------------|-------------------------------------|-------------------------------------|-------------------------------------|--------------------------|-------------------------------------|-------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| Dressed tofu, avocado and cherry tomato canapé | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |
| Warm salad of roasted vegetables dressed with a vinaigrette of pine | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |
| Beetroot risotto with vegan coriander aioli and courgette cubes | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |
| Chocolate bonbon on apple pie | <input checked="" type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |
| Christmas assortment | <input checked="" type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |
| Bread service with flavoured butter | <input checked="" type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |

Children's menu

| | | | | | | | | | | | | | | |
|--|-------------------------------------|-------------------------------------|-------------------------------------|-------------------------------------|-------------------------------------|-------------------------------------|-------------------------------------|-------------------------------------|-------------------------------------|-------------------------------------|-------------------------------------|-------------------------------------|-------------------------------------|--------------------------|
| Ham croquette | <input checked="" type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |
| Pumpkin and vanilla flavoured orange cream | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |
| Paupiettes roll cherne poppietas with prawns | <input checked="" type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |
| Crispy chicken stuffed with ham and cheese, with mushroom sauce, | <input checked="" type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |
| Timanfaya ice cream on a brownie floor | <input checked="" type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |
| Christmas assortment | <input checked="" type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |
| Bread service with flavoured butter | <input checked="" type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |

Contains allergens
 May contain traces





Centros de Arte,
Cultura y Turismo
Cabildo de Lanzarote